
 
       

 

PONDĚLÍ 6. 11. 2017 

Čas                                                                                                                       Název akce                                                                      Pořádá     Místo konání 

08:00 - 17:00 

High Technology a digitalizace 3 D 
objektů. 
Hodiny budou orientovány na skenování 
plastik, jejich úpravou na 
FreeFormModelingu a 3D tisku nebo 
obrábění na robotickém rameni. Účastnici si 
mohou naskenovat drobnější předměty 
nebo vlastní obličej pro zpracování. 

Střední průmyslová 
škola kamenická  

a sochařská Hořice 

Laboratoře Střední 
průmyslové školy 

kamenické a 
sochařské Hořice,  
Husova 675, 

508 01 Hořice 

09:00 - 12:00 
Představení prostor a ukázka činností 
Mateřského centra Hopsáček -  přijďte si 
bezplatně vyzkoušet  i skákací boty.  

Klub SUN Náchod, 
z.s., Mateřské 
centrum Hopsáček

 

Klub SUN Náchod, z.s., 
Mateřské centrum 
Hopsáček, Bílá 1969, 
547 01 Náchod

 

09:00 - 11:30 
12:00 - 15:00

 
Den otevřených dveří Muzeum papírových 
modelů - vstup zdarma. 

Muzeum papírových 
modelů Police nad 
Metují

 

Muzeum papírových 
modelů,

 

Tyršova 341, 549 54 
Police nad Metují

 

08:00 - 15:00
 

Přijďte se dozvědět více o našich službách
 

a ZAŽÍT si část služby PODPOROVANÉ 
ZAMĚSTNÁVÁNÍ nebo KARIÉROVÉ 
PORADENSTVÍ přímo

  
u nás. 

Aspekt
 

z.s.,
 

 Náchod
 Aspekt z.s., Palackého 

71, 
 

547 01 Náchod
 

09:00 - 12:00
 

Studená kuchyně – chuťovky a jejich 
zdobení - ukázka prostření slavnostní 
tabule, podzimní aranžmá

 
a výstava

 

školních výrobků.
 

ZŠ a SŠ Nové Město 
nad Metují

 

Kontaktní pracoviště 
ÚP
 

Náchod, Kladská 
1092, přízemí, 
kancelář č. 014 a 015, 
547 01 Náchod

 

09:00 - 10:00
 

Terénní komunitní práce s lidmi s 
duševním onemocněním, jejich návrat do 
běžné společnosti.

 

Péče o duševní 
zdraví, středisko 
Náchod

 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod

 

10:00 -
 

11:00
 

„Využijte svého práva na preventivní 
prohlídky“. Přednáška se zaměřením na 
prevenci rakoviny prsu. Její součástí je 
multimediální prezentace a nácvik 
samovyšetřování na fantomovém modelu, 
včetně

 

diskuze.

 

Mamma HELP z.s., 

Praha

 Kontaktní pracoviště 

ÚP Náchod, Kladská 

1092, I. patro, velká 

zasedací místnost IPS, 

547 01 Náchod

 

10:00

 

- 11:30

 

Armáda České republiky, Rekrutační 
pracoviště Pardubice –

 

Prezentace 
možností studia na vojenských školách, 
možností uplatnění ve služebním poměru 
vojáka z povolání a možností uplatnění 
v jednotkách Aktivní zálohy. Neformální 
beseda o možnostech uplatnění v

 

Armádě 
České republiky s

 

pracovníkem 
Rekrutačního pracoviště.

 

Armáda České 
republiky, 
Rekrutační 
pracoviště Pardubice

 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, IV. patro malá 
zasedací místnost, 

 

547 01 Náchod

 

10:30 - 12:00

 
Beztrestná výchova, aneb konec hodného 
a zlého rodiče -

 

praktický nácvik řešení 
nejčastějších problémových situací, se 
kterými se rodiče při výchově svých dětí 
mohou setkat.

 
 

Centrum prevence 
MANDL Nové Město 
nad Metují

 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro, 
zasedací místnost 

 

č. 203, 547 01 Náchod

 

14:00 - 16:00

 

Podnikatelský záměr -

 

příprava 
podnikatelského plánu pomocí metody 
Lean Canvas.  
Workshop má za cíl seznámit účastníky se 
základními postupy metodiky Lean Startup, 
která významným způsobem snižuje riziko 
neúspěchu projektů. Účastníci si během 
workshopu na vlastních projektech 
vyzkouší vyplnit Lean Canvas – 
zjednodušený business model na jedné A4, 
který odkryje jejich hlavní rizika a definovat 
postupy, kterými budou

 

rizika snižována či 
eliminována.

 

TECHNOLOGICKÉ 
CENTRUM  Hradec 
Králové, o.p.s.

 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro 
zasedací místnost 

 

č. 203, 547 01 Náchod

 

14:00 - 19:00 

Právo na informace – právě teď. Zveme 
Vás na návštěvu Informačního centra pro 
mládež v budově SVČ Déčko Náchod – 
prohlídka prostor, přehled poskytovaných 
informací a služeb po domluvě možnost 
kariérového a celoživotního poradenství 
zdarma.  

ICM v budově SVČ 
Déčko Náchod,  
Mgr. Helena Koutská 
(helena.koutska@ 
gmail.com) 

Středisko volného 
času Déčko Náchod, 
Zámecká 243, 547 01 
Náchod 

15:30 - 16:30 

80 let od zahájení stavby tvrze Dobrošov - 
za doprovodu dobových fotografií a 
poutavého vyprávění 
se vrátíme do doby stavby bunkrů u 
Náchoda. 

 

Pevnost Dobrošov 
Náchod, Richard 
Švanda 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

16:30 - 18:00 

Rozesmáté děcko - to jsme my.  
Seznámíme Vás s Rozesmátým děckem, 
s fungováním dětské skupiny a se 
svobodným vzděláváním, ke kterému 
směřujeme. Součástí setkání bude diskuze. 

Rozesmáté děcko 
Náchod 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

18:00 - 20:00 

Mgr. Petra Dočkalová - zprostředkované 
učení v běžném životě (práce s cíli, 
plánování, sebehodnocení, zodpovědnost,  
strategie). Zaměříme se na: 
1. práci s cíli v každodenním životě, co jsou 
to krátkodobé a dlouhodobé cíle, jak je 
využít, jak s nimi efektivně pracovat 
2. jak a proč je výhodné plánovat, jak 
zlepšit proces rozhodování, co je to priorita  
3. vymýšlení a využití výhodných strategií v 
životě  
4. učení a myšlení,  jak podpořit stálé učení, 
obohacování, jak podpořit osobní růst 
5. komunikace, jak konstruktivně 
komunikovat, jak rozvíjet komunikaci 
6. další oblasti budou EMOCE, RESPEKT, 
HRANICE 

Mgr. Petra 
Dočkalová Náchod 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

ÚTERÝ 7. 11. 2017 
Čas Název akce Pořádá   Místo konání 

09:00 - 12:00 
Představení prostor a ukázka činností 
Mateřského centra Hopsáček 

Klub SUN Náchod 
z.s., Mateřské 
centrum Hopsáček 

Klub SUN Náchod  z.s., 
Mateřské centrum 
Hopsáček, Bílá 1969, 
547 01 Náchod 

09:00 - 11:00 
15:00 - 18:00 

Bavte se pohybem - jde to i jinak! Přijď te 
se podívat , nebo si rovnou vyzkoušet 
moderní formy cvičení (Jumping, 
Totembox, Piloxing, Bodystyling). 

Bavte se pohybem,  
s. r. o.,  Náchod 

Bavte se pohybem, 
s.r.o., Tyršova 208, 
547 01 Náchod 

09:00; 11:00;   
13:30 

Božena Němcová známá i neznámá - 
prohlídka expozice o životě a díle B. 
Němcové a textilní expozice. 

Muzeum Boženy 
Němcové Česká 
Skalice, Mgr. 
Ludmila Flegrová 

Muzeum Boženy 
Němcové
Maloskalická 47, 552 
03 Česká Skalice  

10:00 – 11:00  
Exkurze do výrobních prostor firmy 
Rubena a.s. Náchod – velopláště. 

RUBENA a.s., Náchod 

RUBENA a.s., 
Českých bratří 338, 
547 36 Náchod 

09:00 - 10:00 
Představení Probační a mediační služby 
Náchod a jejich programů. 

Probační a mediační 
služba Náchod 
Mgr. Hana Nováková 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, IV. patro, malá 
zasedací místnost, 
547 01 Náchod 

09:00 - 10:00
 

Prezentace výrobny sirupů Camellus 
spojená s

 
ochutnávkou sirupů. Přijďte 

ochutnat!
 

 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro 
zasedací místnost, 
č. 203, 547 01 Náchod

 

09:00 - 11:00
 

První pomoc – teoretická a praktická 
ukázka první pomoci.

 

MYTUS, s.r.o. 
Náchod, Mgr. Kamila 
Fialová

 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod

 

11:00 - 12:00
 

Praktické zkušenosti z kontrol nelegálního 
zaměstnávání v roce 2017

 
 

Oblastní inspektorát 
práce, Ing. Milan 
Blažek

 
 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod

 

Ochutnávka Fitness food.

Pro-charitu s.r.o.,

Červený Kostelec

13:00; 14:00; 
15:00 

Neseďte v koutě a posviťte si na novou 
práci - prohlídka výrobního závodu, 
světelné a termální laboratoře, praktická 
ukázka výroby svítidel, otázky a odpovědi, 
pro zájemce - individuální konzultace 
pracovního uplatnění ve společnosti 
HALLA, a.s. 

Výrobní závod 
HALLA, a.s., 
Černčická 43, Nové 
Město nad Metují - 
Krčín 

Výrobní závod HALLA, 
a.s. Černčická 43, 
Nové Město nad 
Metují - Krčín 

15:00 - 16:00 
Rehabilitační cvičení páteře – kalanetika. 
Pojďte si s námi protáhnout tělo! 

Mgr. Alice Tancerová 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

16:00 - 18:00 
Představení prostor a ukázka činností 
Mateřského centra Hopsáček 

Klub SUN Náchod, 
z.s., Mateřské 
centrum Hopsáček 

Klub SUN Náchod, 
z.s., Mateřské 
centrum Hopsáček, 
Bílá 1969, 547 01 
Náchod 

17:00 - 19:00 

Řeč psů - během přednášky budou 
posluchači seznámeni s komunikací psů. 
Jak poznat, že je pes dominantní či naopak 
submisivní. Jaké jsou signály hrozby, nebo 
jak rozpoznat hru od boje. Součástí 
přednášky bude i praktická ukázka výcviku 
psa. 

Ing. Michaela Šedivá, 
ORFIS Náchod 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

17:00 - 18:30 
První kroky při tvorbě rodokmenu. Jak a 
kde hledat své předky, seznámení s 
matrikami a hlavní úskalí při bádání. 

Bc. Eva Havlíková, 
Dobruška 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro, 
zasedací místnost  
č. 203, 547 01 Náchod 

STŘEDA 8. 11. 2017 

Čas                                                                                                                        Název akce                                                                      Pořádá     Místo konání 

08:00 - 09:30  

Studuj, cestuj, pracuj v EU. Chystáte se do 
EU pracovat, studovat, jako au-pair či 
dobrovolník nebo na brigádu? Poradíme 
vám, jak na to. 

Europe Direct 
EURES  
Eurocentrum Hradec 
Králové 

 

Referenční centrum 
Knihovny města 
Hradec Králové 
Wonkova ulice 
1262/1a, 502 00 
Hradec Králové 

08:00; 09:00; 
10:00 

Neseďte v koutě a posviťte si na novou 
práci - prohlídka výrobního závodu, 
světelné a termální laboratoře, praktická 
ukázka výroby svítidel, otázky a odpovědi, 
pro zájemce - individuální konzultace 
pracovního uplatnění ve společnosti 
HALLA, a.s. 

Výrobní závod 
HALLA, a.s., 
Černčická 43, Nové 
Město nad Metují - 
Krčín 

Výrobní závod HALLA, 
a.s. Černčická 43, 
Nové Město nad 
Metují - Krčín 

09:00 - 17:00 
Den otevřených dveří Montessori MŠ a ZŠ 
Náchod 

Montessori 
mateřská a základní 
škola, s.r.o., Staré 
Město nad Metují 

Montessori mateřská 
a základní škola, s.r.o., 
Běloveská 522, 547 01 
Náchod  

09:00 - 12:00 Den otevřených dveří POLICIE ČR Náchod. 

POLICIE ČR, Krajské 
ředitelství policie 
Královéhradeckého 
kraje. Územní odbor 
Náchod 

ÚZEMNÍ ODBOR 
Náchod, Husovo 
náměstí 698, 547 01 
Náchod 

09:00 - 12:00 
Představení prostor a ukázka činností 
Mateřského centra Hopsáček 

Klub SUN Náchod, 
z.s., Mateřské 
centrum Hopsáček 

Klub SUN Náchod, z.s., 
Mateřské centrum 
Hopsáček, Bílá 1969, 
547 01 Náchod 

09:00 -10:00 

Knihovna B. Kafky Červený Kostelec. Kniha 
– najdeš si tu svoji? Hledání knih a 
ostatních informací v katalogu knihovny a 
souborném katalogu NKP. 

Knihovna Červený 
Kostelec 

Knihovna Břetislava 
Kafky Červený 
Kostelec, oddělení pro 
dospělé čtenáře, 
Sokolská 293, 549 41 
Červený Kostelec 

09:30 Workshop Pedig – přijďte si vyzkoušet! 
Klub SUN Náchod, 
z.s., Mateřské 
centrum Hopsáček 

Klub SUN Náchod, z.s., 
Mateřské centrum 
Hopsáček, Bílá 1969, 
547 01 Náchod 

10:00 - 11:00 

„Kyberšikana v reálném životě“. 
Prezentace s komentářem a kazuistikou, 
případně závěrečná diskuse. 

Krajské ředitelství 
policie Územní 
odbor Náchod, 
Oddělení obecné 
kriminality 

Krajské ředitelství 
policie Územní odbor 
Náchod, Husovo 
náměstí 698, 547 01 
Náchod, zasedací 
místnost 

09:00 - 10:00 

Bc. Josef Ježek - prezentace 
rekvalifikačních kurzů: 
1) Strážný 
2) Detektiv 
3) Pracovník dohledového centra 
4) Obsluha motorové pily, sekačky, 
křovinořezu 
5) Dřevorubec 

Akreditované školící 
středisko Bc. Josef 
Ježek, Nový 
Březhrad 194, 503 
32 Hradec Králové 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

10:00 - 11:00 

Kariérové poradenství a osobní rozvoj – 
Ing. Petra Michaličková, lektorka Centra 
andragogiky. Poznejte sám sebe, své 
aktuální pracovní možnosti a formulujte 
reálné dlouhodobé cíle a podpořte jejich 
dosažení. 

Centrum 
andragogiky, s.r.o., 
Hradec Králové 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro, 
zasedací místnost 
č. 203, 547 01 Náchod 

10:00 - 12:00 
Ukázková hodina angličtiny Helen Doron. 
Přijďte si zkusit jaké to je, učit se anglicky a 
přitom si hrát.

 

Výukové centrum 
Helen Doron, 
Martina Pohanková 
Náchod 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

12:30 - 14:00 
Má dáti dar -  které práce nás nabíjejí, 
které ubíjejí? Proč to tak je a co s tím? 

Centrum podpory 
talentů Náchod, SVČ 
Déčko Náchod, Ing. 
Kateřina Emer 
Venclová 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

13:00 - 17:00 Prohlídka v Domku Boženy Němcové.

 
Městské kulturní 

středisko Červený 

Kostelec 

Domek B. Němcové, 

ulice B. Němcové, 549 

41 Červený Kostelec  

13:00 - 16:00 

Den otevřených dveří ve Školském zařízení 

– činnost je zaměřena zejména na 

poskytování služeb v

 

oblasti dalšího 

vzdělávání pedagogických pracovníků.

 

Školské zařízení pro 

další vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků 

Královéhradeckého 

kraje
 

Školské zařízení pro 

další vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků 

Královéhradeckého 

kraje, Bartoňova 1005, 

Náchod 547 01  

14:00 - 15:00 

Podporujeme rozvoj regionu Broumovsko.  
MAS Broumovsko+ zaměřuje svou činnost 
na dvě oblasti – podporu projektů a rozvoj 
vzdělávání na Broumovsku. Přijďte si nás 
poslechnout! 
  

 

MAS (místní akční 
skupina) 
Broumovsko+, z.s., 
Broumov 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro, 
zasedací místnost č. 
203, 547 01 Náchod 

14:30 - 16:00 

Studuj, cestuj, pracuj v EU. Chystáte se do 
EU pracovat, studovat, jako au-pair či 
dobrovolník nebo na brigádu? Poradíme 
vám, jak na to. 

EURES a 
Eurocentrum Hradec 
Králové 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

15:00 – 17:00 

Workshop drátkování – Každý má svého 
anděla strážného – výroba andělů 
z černého žíhaného drátu v kombinaci 
s korálky . Naučte se něco nového, co pak 
můžete využít třeba na výrobu vánočního 
dárku.  

Trees, s.r.o.

 

Trees, s.r.o., 
Zahradní kavárna 
Ulice 17. listopadu 
1270 
549 41 Červený 
Kostelec 

16:00 - 17:00 

Europass – životopis online. Připravte si 
perfektní životopis v češtině nebo v cizím 
jazyce s pomocí systému Europass – 
možnost konzultace již vytvořených 
životopisů. 

ICM v budově SVČ 
Déčko Náchod, Mgr. 
Helena Koutská 
(helena.koutska@g
mail.com) 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

16:00 - 17:00
 

Rozvodem to nekončí... důsledky rozpadu 
rodiny, úprava výchovy a výživy, návrh na 
rozvod manželství k soudu a co bude 
následovat, změny výživného, úprava 
styku dítěte s rodiči nebo prarodiči; 
rozdělení majetku, společné dluhy a 
exekuce aj.

 

Občanské 
poradenské 
středisko o.p.s, 
Občanská poradna 
Náchod.

 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro, 
zasedací místnost č. 
203, 547 01 Náchod

 

17:00 - 18:00
 

Fotografování a jednoduchá postprodukce 
fotografie.

 
Obecný úvod do fotografování, 

základy kompozice. Příběh, který fotografie 
vypráví, jak jej poznat a ztvárnit. Proč začít 
fotografovat a proč se zdokonalovat. Kam 
se ubírá moderní fotografie. Jak využít 
dovednost fotografovat.

 

Petr Ludvík Nové 
Město nad Metují 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod

 

Červený Kostelec



16:00 - 17:30 Den otevřených dveří POLICIE ČR Náchod. 

POLICIE ČR, Krajské 
ředitelství policie 
Královéhradeckého 
kraje Územní odbor 
Náchod 

ÚZEMNÍ ODBOR 
Náchod, Husovo 
náměstí 698, 547 01 
Náchod 

17:30 

Radosti a starosti rodičů (příliš) zvídavých 
dětí? Přednáška k příležitosti založení 
neformálního klubu rodičů a přátel 
intelektově nadaných dětí Náchodska. 

Centrum podpory 
talentů Náchod, SVČ 
Déčko Náchod, Ing. 
Kateřina Emer 
Venclová 

ICM v budově SVČ 
Déčko Náchod, 
Zámecká 243, 547 01 
Náchod 

18:00 - 19:30 
Právní aspekty v rodině (rodičovská 
dovolená, rodinné právo). 

Klub SUN Náchod, 
z.s., Mateřské 
centrum Hopsáček 
advokátka - Mgr. 
Petra Němcová 

Klub SUN Náchod, z.s., 
Mateřské centrum 
Hopsáček, Bílá 1969, 
547 01 Náchod 

ČTVRTEK 9. 11. 2017 

Čas                                                                                                                        Název akce                                                                      Pořádá     Místo konání 

09:00 - 10:00 

Prohlídka výrobních prostor výrobny 
sirupů Camellus. Návštěvníci budou 
provedeni výrobnou, budou seznámeni 
s výrobním procesem od macerace bylin, 
přes vaření a plnění sirupů až po jeho 
etiketování a balení. 

Pro-charitu s.r.o., 
Červený Kostelec 

Pro-charitu s.r.o.,  
Camellus 
17. listopadu 170,  
549 41 Červený 
Kostelec 

09:00 - 12:00 
Představení prostor a ukázka činností 
Mateřského centra Hopsáček 

Klub SUN Náchod  
z.s., Mateřské 
centrum Hopsáček 

Klub SUN Náchod z.s., 
Mateřské centrum 
Hopsáček, Bílá 1969, 
547 01 Náchod 

09:00 - 11:00 

Zdravotní pojištění v ČR. Stáže a pracovní 
příležitosti pro studenty a handicapované 
ve VZP.  Měření tělesných hodnot. 
Obecné informace o zdravotním pojištění 
se zaměřenímna problematiku odvodů, 
pojištění při cestě do zahraničí, lázně, 
ztrátu průkazu atd. Seznámení s Trainee a 
Handicap programy, které představují 

pracovní  příležitost
 

pro studenty, 

znevýhodněné, kteří chtějí získat praxi a 
zkušenosti v největší zdravotní

 
pojišťovně. 

V druhé části přednášky měření tělesných

 

Všeobecná zdravotní 
pojišťovna ČR 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

09:00 - 11:00 

Průmysl 4.0, inteligentní výroba a internet 
věcí   
(Smart Manufacturing and Internet of 
Thing). 
Přednáška o 4. průmyslové revoluci. 

Ing. Milan Lelek 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro, 
zasedací místnost  
č. 203, 547 01 Náchod 

09:00 - 09:30 

Aktivní v „padesáti“ v Královéhradeckém 
kraji. Cílovou skupinou projektu jsou 
uchazeči o zaměstnání od 50 let věku 
minimálně s výučním listem.  

 

09:30 - 10:00 

Kudy Kam v Královéhradeckém kraji . 
Cílovou skupinou projektu jsou uchazeči o 
zaměstnání, kteří potřebují zvláštní pomoc. 
Zejména ti, kteří se přechodně ocitli v 
mimořádně obtížných poměrech nebo kteří 
v nich žijí, po ukončení výkonu trestu 
odnětí svobody nebo po propuštění z 
výkonu ochranného opatření a lidé ze 
sociokulturně znevýhodněného prostředí. 
Cílovou skupinou projektu jsou uchazeči o 
zaměstnání od 50 let věku minimálně s 
výučním listem. 

 

10:00 - 10:30 

Záruky pro mladé v Královéhradeckém 
kraji. Projekt je zaměřen na podporu 
uchazečů o zaměstnání mladších 30 let (tj. 
do 29 let včetně) bez rozdílu vzdělání a bez 
praxe nebo s minimální praxí . 

  

10:00 - 11:00 
Exkurze do výrobních prostor firmy 
Rubena a.s., Náchod – klínové řemeny. 

RUBENA a.s., Náchod
 

RUBENA a.s.,
 

Českých bratří 338, 
547 36 Náchod

 

.  

hodnot.

absolventy i zdravotně 

Úřad práce České re-
publiky, Krajská pobočka 
v Hradci Králové, 
Kontaktní pracoviště 
Náchod

Kontaktní pracoviště ÚP 
Náchod, Kladská 1092, 
IV. patro, malá zasedací 
místnost, 547 01 Náchod

Kontaktní pracoviště ÚP 
Náchod, Kladská 1092, 
IV. patro, malá zasedací 
místnost, 547 01 Náchod

Kontaktní pracoviště ÚP 
Náchod, Kladská 1092, 
IV. patro, malá zasedací 
místnost, 547 01 Náchod

Úřad práce České re-
publiky, Krajská pobočka 
v Hradci Králové, 
Kontaktní pracoviště 
Náchod

Úřad práce České re-
publiky, Krajská pobočka 
v Hradci Králové, 
Kontaktní pracoviště 
Náchod

10:00 – 12:00 
Den otevřených dveří. Zaměstnavatel jako 
partner, nebo  nepřítel? 

Centrum pracovní 
rehabilitace, Bc. 
Michal Vejprava 

Lakovna modelů aut, 
montážní výroba, 
administrativní zázemí 
a sklady. Budova 
bývalého sociálního 
zázemí v areálu Depa 
kolejových vozidel ČD 
a.s. - ž.st.,  
ul. Nádražní 973 
551 01 Jaroměř 

10:00 – 11:00 

Hudební koutek – Zazpívejte si s námi pro 
lepší náladu! Seznámení se zobcovou a 
příčnou flétnou, základy rytmiky. Máte-li 
vlastní hudební nástroje , neváhejte je 
přinést s sebou! 

ZUŠ Hronov, Zuzana 
Meierová Genrtová, 
DiS., Lenka 
Vondrová, DiS. 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

13:00 - 14:00 

Nahlédněte s námi pod pokličku 
poradenství. Hledáte odpověď na 
některou z následujících otázek ? Jak 
sestavit CV ? Jak zaujmout u pracovního 
pohovoru ? Plánujete změnit oblast své 
působnosti? Chcete si dokončit či zvýšit 
vzdělání? Ptáte se kam na střední a co po 
střední? Pokud ano , přijďte se podívat . 
Poradenství je poskytováno bezplatně i 
široké veřejnosti. 

 

14:00 - 15:00 

Podporujeme rozvoj regionu Broumovsko.  
MAS Broumovsko+ zaměřuje svou činnost 
na dvě oblasti – podporu projektů a rozvoj 
vzdělávání na Broumovsku. Přijďte si nás 
poslechnout! 
  

 

MAS (místní akční 
skupina) 
Broumovsko+, z.s., 
Broumov 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

14:00 - 15:00 

Škola života. Příběh o zkušenostech 
začínající podnikatelky – Škola života 
podle skutečné události se sladkým happy 
endem 

Synergie – Iva 
Škodová 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro, 
zasedací místnost  
č. 203, 547 01 Náchod 

15:00 - 16:00 

Hladký přechod ze studentského života do 
světa pracujících. Budete absolventem v 
roce 2018 a je pro Vás orientace na 
současném trhu práce tak trochu oříšek? 
 

Mgr. Jana Hanušová, 

Centrum investic, 

rozvoje a inovací 

Hradce Králové 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

15:00 - 16:00 
Brýle - módní doplněk, líčení pod brýle. 
Jak si správně vybrat brýle, jak se nalíčit 
pod brýle a jak se správně starat o brýle. 

OptikDoDomu s.r.o., 
Pavlína Kosařová 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro, 
zasedací místnost č. 
203, 547 01 Náchod 

16:00 - 18:00 
Představení prostor a ukázka činností 
Mateřského centra Hopsáček 

Klub SUN Náchod 
z.s., Mateřské 
centrum Hopsáček 

Klub SUN Náchod  z.s., 
Mateřské centrum 
Hopsáček, Bílá 1969, 
547 01 Náchod 

16:00 - 18:00 
Snažím se jíst zdravě, ale ručička váhy se 
stále neposouvá směrem dolů. Co dělám 
špatně?  

Mgr. Lenka 
Sedlářová, DiS. 
Náchod 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, II. patro, 
zasedací místnost  
č. 203, 547 01 Náchod 

16:00 - 18:00 

Ukázková hodina angličtiny Helen Doron. 

Přijďte si zkusit jaké to je, učit se anglicky  
a přitom si hrát. 

Výukové centrum 

Helen Doron, 

Martina Pohanková 
Náchod 

Kontaktní pracoviště 

ÚP Náchod, Kladská 

1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 

547 01 Náchod 

17:00 - 19:00 

KERAMIKA PRO DOSPĚLÉ.  Přijďte si 

vyzkoušet práci s keramickou hlínou, točení 

na kruhu, nebo si vyrobit drobnou 

pozornost (třeba už na Vánoce) - ztvárněte 

vlastní představy, projekty a vize. S SEBOU: 

přezůvky, případně pracovní oděv (košili, 

zástěru). 

SVČ DÉČKO 
NÁCHOD, Bc. Tereza 

Išová 

Středisko volného 
času Déčko Náchod, 

Zámecká 243, 547 01 

Náchod – keramická 

dílna 

17:30 - 19:00
 

PANENKO NESEDÁVEJ V KOUTĚ!  Aneb 

žena jako zakladatelka malé firmy. Jak 

překonat počáteční překážky na cestě za 

vlastním snem.  

BISTRO PECKA 

Náchod
 

BISTRO PECKA, 

Kamenice 155, 547 01 

Náchod 

 

Kontaktní pracoviště 
ÚP Náchod, Kladská 
1092, I. patro, velká 
zasedací místnost IPS, 
547 01 Náchod 

PÁTEK 10. 11. 2017 

Čas                                                                                                                        Název akce                                                                      Pořádá     Místo konání 

08:00 - 12:00 

Ukázka základních svářečských technologií 
- 135, 111 a 141. Přijďte si vyzkoušet 
základní technologie se svářením a se 
zařízením a základními pokyny pro 
obsluhu. 

O.K. Stavební, s.r.o. - 
Svářečská škola 
č. 222,  
Ing. Zdeněk Bašta, 
Červený Kostelec 

O.K. Stavební, s.r.o., 
17. listopadu, 549 41 
Červený Kostelec - 
vchod ze dvora 

09:00 - 12:00 
Představení prostor a ukázka činností 
Mateřského centra Hopsáček 

Klub SUN Náchod, 
z.s., Mateřské 
centrum Hopsáček 

Klub SUN Náchod, z.s., 
Mateřské   centrum 
Hopsáček, Bílá 1969, 
547 01 Náchod 

09:00; 10:00; 
11:00 

. 
 

 
 

SVČ DÉČKO NÁCHOD 

Informační centrum 
pro mládež v budově 
SVČ Déčko Náchod, 
Zámecká 243, 547 01 
Náchod 

10:00 - 12:00

 

Diagnostika složení těla (tuky, svaly aj). 
Mám rychlý nebo pomalý metabolismus? 

Mgr. Lenka 
Sedlářová, DiS. 
Náchod, tel. číslo: 
730 548 510, email: 
sedlarova.lenka@
seznam.cz

Mgr. Lenka Sedlářová, 
DiS., Parkány 466, 547 
01 Náchod, rohový 
dům 2. patro 13:00 - 17:00 Diagnostika složení těla (tuky, svaly aj). 

Mám rychlý nebo pomalý metabolismus? 

16:00 - 18:00 

PALIČKOVÁNÍ PRO DOSPĚLÉ.                              
Přijďte si vyzkoušet techniku paličkování 
vlastníma rukama - tradiční krajkářskou 
techniku pro náš region, ruční tvorbu 
krajky, která nese mnoho podob. 
S SEBOU: přezůvky, případně brýle (pokud 
máte na čtení). 

SVČ DÉČKO Náchod, 
Bc. Tereza Išová 

SVČ DÉČKO Náchod, 
Zámecká 243, 547 01 
Náchod – výtvarný 
ateliér 

 

Anglická konverzace, Španělská 
konverzace, Francouzská konverzace. 
Začátek každé konverzace vždy v celou 
hodinu dle pořadí výše.  

    

marketa.rydlova@uradprace.cz,
tel. 950 138 453

Bc. Markéta Rýdlová, Bc. Denisa Faltová, 
denisa.faltova@uradprace.cz,
tel. 950 138 315

Bc. Žaneta Koubková, DiS., 
zaneta.koubkova@uradprace.cz,
tel. 950 138 322

Lenka Vondrová, DiS., 
lenka.vondrova1@uradprace.cz,
tel. 950 138 452

Kontaktní osoby:

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na www.kr-kralovehradecky.cz.

 

 
 

 

 

 


	NÁCHOD_arch

